



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2021 года

№ 564-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" к государственной программе Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке 1.2.1.2:

- цифры "1 509 277 796,29" заменить цифрами "1 509 865 252,50";
- цифры "25 581 339,29" заменить цифрами "26 168 795,50";

2) в строке 1.2.1.4:

- цифры "1 110 723 759,87" заменить цифрами "1 110 136 303,66";
- цифры "16 385 995,50" заменить цифрами "15 798 539,29".

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Омской области

В.П. Бойко